新街镇公开招聘公益性岗位工作人员
公   告

  为认真落实《江苏省人力资源和社会保障厅等十五部门关于印发〈江苏省公益性岗位开发管理办法〉的通知》（苏人社规〔2021〕3号）及东台市人力资源和社会保障局、东台市财政局《关于开发公益性岗位安置就业困难人员的通知》（东人社发〔2024〕60号）等相关文件精神，因工作需要，经研究，决定面向社会公开招聘公益性岗位工作人员15名。现将有关事项公告如下：
一、招聘职位及数量
城乡公共服务岗位5名（堤东村、方塘村、周洋村、九总村、郝苴村各1人）。工作内容：公共设施建设与管护、河湖巡查与管护、垃圾污水处理和转运；工作地点：新街镇相关村；工时要求：非全日制。
社区便民服务岗位5名（方东村3人、新街村2人）。工作内容：保洁保绿保安、公共设施维护；工作地点：新街镇相关村；工时要求：非全日制。
城乡社会管理岗位5名（沿海村、陈文村、丰桥村、东海村、邱墩村各1人）。工作内容：交通值守、治安巡防、公共环境卫生。工作地点：新街镇相关村；工时要求：非全日制。
二、招聘对象、范围及基本条件
（一）招聘对象
公益性岗位的安置对象为经市人社部门认定的符合条件的就业困难人员。就业困难人员须为年满16 周岁、不满法定退休年龄的，有劳动能力并有就业意愿的登记失业人员，且符合下列情形之一的可以申请认定为就业困难人员：（一）低收入人口的；（二）女 40 周岁以上、男 50 周岁以上的；（三）特困职工家庭的；（四）残疾的；（五）城镇零就业家庭和农村零转移家庭的；（六）连续失业 1 年以上的；（七）城市规划区范围内的被征地农民；（八）优抚对象家庭的；（九）军队退役的。
（二）基本条件
1、具备岗位要求的基本政治条件和身体条件。
2、有下列情形的，不得报名：往年已参加过市人社局组织的公益性岗位服务人员（疫情防控临时公益性岗位的人员除外），或者当年参加市农业农村局组织的针对“十三五”时期原建档立卡低收入农户、“十四五”时期认定的低收入农户、边缘易致贫户中的有劳动能力的低收入农户等三类对象公益性岗位项目的。
三、服务期限和薪酬待遇
1、服务期限：非全日制公益性岗位服务期限2个月。
2、薪酬待遇：按照东台市人力资源和社会保障局、东台市财政局《关于开发公益性岗位安置就业困难人员的通知》（东人社发〔2024〕60号）执行。
四、报名和资格审查
1、报名时间：2024年5月13日—5月24日（上午8:30-12:00 ，下午14:30-18:00 ）（十个工作日）。
2、报名地点：
新街镇社区便民服务岗位、城乡公共服务岗位、城乡社会管理岗位报名地点：新街镇行政审批局。联系人：徐健权；联系电话：17715200261。
3、报名方式：报名者必须携带居民身份证、社会保障卡到新街镇行政审批局进行报名，由相关部门组织资格审查。
4、报名要求及资格审查：
（1）选择岗位。报名者请认真阅读招聘公告了解招考岗位所规定的范围、对象、条件、报名程序、有关政策规定等内容，根据自身的实际选择符合报名条件的岗位进行报名。报名人员只能选择一个岗位报名。
（2）填报信息。报名者须如实、准确填写《东台市就业困难人员公益性岗位报名表》各项内容，不得任意修改。报名者如隐瞒有关情况或者提供虚假材料的，一经查实，一律取消报名、招聘资格、所有后果由报考者本人承担。
资格初审合格不代表最终资格审查合格。报名人员是否符合所报岗位条件要求，须经资格初审、资格复审、拟录用人员经市人社局核实身份和公示等环节，在整个招聘中的任一环节发现报考者不符合岗位条件的，取消其报名或聘用资格，责任自负。
五、人员招聘上岗
[bookmark: _GoBack]新街镇社区便民服务岗位、城乡公共服务岗位、城乡社会管理岗位人员招聘由相关村根据报名人员情况进行面谈（形成书面记录），并经集体研究（可采取投票等方式）后确定，择优录用。
对拟安置人员报市人社局核实其身份，符合条件的统一在市政府官网进行公示，公示时间为7个工作日。公示无异议的，由新街镇人民政府与安置人员签订劳动合同或者劳务协议。聘用人员逾期不报到，视为自动放弃。
　　六、纪律与监督
招聘工作坚持民主、公开、竞争、择优的原则，主动接受镇纪委和社会监督，对弄虚作假、徇私舞弊的考生，一旦发现，立即取消聘用资格。对违反招聘纪律的工作人员，一经查实，按有关规定予以严肃处理。

新街镇人民政府
2024年5月13日

东台市就业困难人员公益性岗位报名表
                      年   月   日
	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	就业困难人员类别
	联系电话
	用人单位
	工作岗位
	工时类别
（全日制、
非全日制）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

1